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Zimowisko szkolne organizowane przez naszą szkołę prowadzili wychowawcy Agnieszka
Woszak oraz Piotr Ciszewski. Zajęcia odbywały się od 14 do 25 stycznia 2013 roku w godz.
10:00 – 13:00, wzięło w nich udział 59 uczniów naszej szkoły. Tegoroczne zimowisko
prowadzono pod katem zajęć rekreacyjno-sportowych.

      

   Dzień pierwszy 14.01 rozpoczęliśmy od spraw organizacyjnych i przedstawienia zasad jakie
będą obowiązywać podczas zimowiska szkolnego. O godz. 10 udaliśmy się na Komisariat
Policji, gdzie dzieci mogły zapoznać się ze specyfiką pracy funkcjonariuszy. Oprowadzono nas
po obiekcie, zaprezentowano sale przesłuchań oraz cele dla zatrzymanych. Wysłuchaliśmy
prelekcji na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku w okresie zimowym. Na
zakończenie dzieciom zaprezentowano policyjnego Land Rovera Defendera, którym każdy
mógł odbyć krótką przejażdżkę. Po powrocie do szkoły zorganizowano zajęcia sportowe.

  

   We wtorek 15.01 udaliśmy się do GDK na seans filmowy ”Hugo i jego wynalazki”. Przed
powrotem do szkoły młodzież spędziła chwilę pod Farą gubińską, gdzie karmiliśmy gołębie.

  

   W środę 16.01 przeprowadziliśmy turniej strzelecki z karabinka pneumatycznego. Za
organizację i przeprowadzenie odpowiadał Pan Roman Salej instruktor strzelectwa,
przedstawiciel stowarzyszenia „MUSZKIET” GUBIN. W tym samym czasie część dzieci brała
udział w rozgrywkach amerykańskiej wersji zbijaka Dodgeball.
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   Czwartek 17.01 spędziliśmy na stadionie miejskim, gdzie MOSiR zorganizował dla nas kulig i
ognisko. Wychowawcy zadbali o kiełbaski, bułeczki i ciepłą herbatę. Pod koniec imprezy dzieci
zjeżdżały sankami ze zboczy stadionu. W tym dniu zapewniono uczestnikom transport
autokarem w obie strony. Po powrocie do szkoły rozdano dyplomy za udział w turnieju
strzeleckim oraz rozdano słodycze, które ufundował Dyrektor szkoły Pan Robert Siegel.

  

   W ostatnim dniu tygodnia 18.01 wybraliśmy się na basen miejski, gdzie zorganizowaliśmy
konkursy sprawnościowe. Konkurencji było kilka: wyścigi, nurkowanie, wyławianie rzutek. Dzieci
podzielono na dwie kategorie wiekowe, dzięki czemu wszyscy chętnie brali udział w zabawach.

  

   Poniedziałek 21.01 kolejny raz spędziliśmy na basenie miejskim. Większość czasu bawiliśmy
się w ganianego na małym basenie. Część czasu poświeciliśmy na krótki instruktaż dotyczący
ratownictwa wodnego. Dzieci zapoznały się między innymi ze skokiem ratowniczym do wody,
polegającym na takim dostaniu się do wody, aby nie zanurzyć głowy i nie spuszczać tonącego z
oczu.

  

   Wtorek 22.01 rozpoczęliśmy od przypomnienia zasad bezpiecznego poruszania się grupy w
ruchu drogowym. Następnie udaliśmy się na halę sportową ZSLiT, gdzie przygotowano dla nas
gry i zabawy sportowe. Dzieci grały w siatkówkę, koszykówkę i piłkę halową. Na koniec zajęć
przeprowadziliśmy wyścigi rzędów.

  

   W środę 23.01 udaliśmy się z wizytą do Straży Pożarnej, gdzie nasi podopieczni mieli okazję
zapoznać się ze sprzętem i specyfiką pracy strażaka. Zaprezentowano nam wyposażenie
każdego wozu bojowego i zasadę działania ratowniczych szczypiec pneumatycznych. Każde
dziecko mogło założyć na siebie ciężki ekwipunek stosowany podczas akcji ratowniczej.
Uczniowie wysłuchali pogadanki na temat bezpieczeństwa, podczas której chętnie zadawali
pytania.

  

   W czwartek 24.01 udaliśmy się do GDK na seans filmowy pt. &quot;Pan Popper i jego
pingwiny&quot;. Następnie udaliśmy się do McDonald'sa na mały poczęstunek. W drodze
powrotnej obserwowaliśmy przyrodę w parku, zwracając uwagę na walory zimy.

  

   Ostatni dzień zimowiska szkolnego przeprowadzono na hali sportowej ZSLiT, gdzie odbył się
Turniej Sportowy Ferii Zimowych 2013. Nasze cudowne dzieciaki zajęły w nim I miejsce. Po
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powrocie do szkoły dokonano oficjalnego przekazania pucharu na ręce Dyrektora szkoły.
Następnie nastąpiło zakończenie i podsumowanie zimowiska szkolnego i rozdanie słodkich
upominków.

  

   Zimowisko oceniam jako udane, czego najlepszym dowodem była ilość chętnych dzieci do
zapisania się na przyszłoroczne zimowisko szkolne.

  

   {PPGallery}stories/strona/wiadomosci/2013/II/zimowisko{/PPGallery}
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